
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
31.08.2021 nr LVK-O-0391

Loa andmine Sõpruse silla rekonstrueerimise 

projekteerimise riigihanke korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Sõpruse silla rekonstrueerimise projekteerimiseks.

 
2. Otsus jõustub vastusvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 31.08.2021 istungi protokoll nr 71

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Sõpruse silla 

rekonstrueerimise projekteerimise riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Linnavalitsuse linnamajanduse osakond tellis käesoleval aastal Ehituse ja Tarkvara Inseneribüroo 

OÜlt Sõpruse silla tehnilise seisukorra uuringu. Uuring kinnitas, et Sõpruse sillal on olulised 

tehnilised puudused, mis võivad lähitulevikus halvendada kogu silla seisundit. Neist olulisim on 

sademevee sattumine silla tugiosadele, sammaste betoonile ja silla kandetaladele.

 
Uuringu tegijad on seisukohal, et sild vajab lähitulevikus põhjalikku rekonstrueerimist, mille 

käigus tuleb remontida silla tekiehitus. Olulisemad tööd on järgnevad: vahetada sillatalade alused 

teraskummist tugiosad, remontida sillatalade vigastused, suuremate kahjustustega talad uuendada, 

parandada talade monolitiseeritud ühenduskohad, rajada hüdroisolatsioon, remontida vuugid, 

rekonstrueerida kõnniteed, käsipuud ja valgustus.

 
Enne remonti tuleb tellida silla rekonstrueerimisprojekt. Linnavalitsus teeb volikogule ettepaneku 

kuulutada välja rekonstrueerimisprojekti koostamise hange. Projekteerimise eeldatav maksumus 

on 100 000 eurot. Projekti valmimise tähtajaks on kavandatud 2022. a detsember. 

Projekteerimistööde finantseerimiseks vajalik raha planeeritakse linna 2022. a eelarvesse.
 


